
平成 29 年 7 月 28 日 

 

 

関西電力管内 8 月分燃料調整費単価変更のお知らせ 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社サービスにつきまして、燃料調整費をエリアの一般送配電会社（関西電力）様と同様の単価にて設定させていた

だいていることから、この度、関西電力様の燃料調整費単価の変更を受けまして、関西電力管内の 8 月分の燃料調整

費単価を下記の通りに変更させていただきます。 

 

【8 月分燃料調整費単価】 

（低圧供給） 

 

 

 

 

 

 

 

 

（高圧供給・特別高圧供給） 

 

 

 

 

 

 

7 月度の【電気のご使用量のお知らせ】や【電気料金請求書/料金明細書】に、8 月分の燃料費調整単価を記載しておりましたが、

上記の通り変更となりますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後も安心して『たのしいでんき』をご利用いただけますよう、サービス向上に努めて参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 関西電力管内 

旧：平成 29 年 8月分燃料調整費単価 新：平成 29 年 8月分燃料調整費単価 

従量電灯 A相当 

１契約につき最初の 15ｋＷｈまで 

－34.43 円 

１契約につき最初の 15ｋＷｈまで 

1.17 円 

15 kWh をこえる 1 kWh につき 

－2.30 円／kWh 

15 kWh をこえる 1 kWh につき 

0.08 円／kWh 

従量電灯 B相当 －2.30 円／kWh 0.08 円／kWh 

 関西電力管内 

旧：平成 29 年 8月分燃料調整費単価 新：平成 29 年 8月分燃料調整費単価 

高圧供給 －2.21 円／kWh 0.08 円／kWh 

特別高圧供給 －2.18 円／kWh 0.07 円／kWh 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（平日） 

電話番号：050-3852-1193 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

info2@htb-energy.co.jp 


